



AIKUISLUKIOLIITTO

Jäsenkirje Joulukuu / 2020

21.12.2020

Jouluinen tervehdys Aikuislukioliitosta!

Päättävä vuosi on ollut poikkeuksellinen meille kaikille, mutta vuoden aikana on tehty myös poikkeuksellisen paljon koulutusta koskevia uudistuksia.

Aikuislukioiden rehtoriseminaari pe 29.1.2021 klo 10-13

Koronapandemian vuoksi tulevalle keväälle suunnitellut tapaamiset on siirretty pidettäväksi verkon välityksellä. Perjantaina tammikuun 29. päivänä järjestämme rehtoriseminaarin Teamisillä. Seminaarissa keskustelemme ajankohtaisista aikuislukioiden toimintaa liittyvistä aiheista muun muassa oppivelvollisuuslaista, lukioiden uudesta opetussuunnitelmasta ja koulutukseen rahoitukseen liittyvistä näkökulmista.

Voit ilmoittautua seminaariin alla olevasta linkistä. Seminaari on maksuton.

<https://peda.net/yhdistykset/aikuislukioliitto/ajankohtaista/ijahyk/ark>

Lausuntoja

Vuoden 2020 aikana Aikuislukioliitto on toiminut aktiivisesti koulutukseen liittyvissä uudistuksissa. Aikuislukioliitto on vastannut useisiin lausuntopyyntöihin yhteistyössä Aikuislukioiden Rehtorit AiRE ry:n kanssa. Tänä vuonna painopiste on ollut oppivelvollisuuslain valmisteluun liittyvissä lausunnoissa.

Lähetetyt lausunnot on luettavissa yhdistyksemme kotisivuilla.

<https://peda.net/yhdistykset/aikuislukioliitto/ajankohtaista/ljm>

Vuoden aikana on tullut esille epäselvyyksiä lukiokoulutuksen rahoitukseen liittyvissä ohjeistuksissa. Ohjeistusten epäselvyydet ovat liittyneet lukiokoulutuksen aineopiskelijoiden rahoitukseen ja lukion oppimäärää opiskelevien valtionosuuteen oikeuttavan opintoajan määrittämiseen. Aikuislukioliitto on lähettänyt tiedustelun ohjeistuksien epäselvyyksistä viranomaisille. Tähän asiaan palaamme, kun saamme vastauksen tiedusteluamme.

Muutamia nostoja oppivelvollisuuslaista

- uudistus tulee voimaan 1.8.2021 ja koskettaa ensimmäisenä keväällä 2021 perusopetuksen päättäviä (pääosin vuonna 2005 syntyneitä)
- oppivelvollisuus päättyy, kun nuori täyttää 18 vuotta (tai kun opiskelija suorittaa toisen asteen tutkinnon)
- toisen asteen opinnot ovat maksuttomia sen kalenterivuoden loppuun, jona opiskelija täyttää 20 vuotta

- aikuisten perusopetuksessa ja aikuisten lukiokoulutuksessa on mahdollisuus suorittaa oppivelvollisuutta
- nivelvaiheen koulutukset (LUVA, VALMA ja perusopetuksen lisäopetus) yhdistyvät tutkintokoulutukseen valmistavaksi koulutukseksi (TUVA) elokuusta 2022 alkaen
- TUVA on tarkoitettu oppivelvollisille, maahanmuuttajille ja muille jatko-opintovalmiuksia tarvitseville henkilöille (nuoret ja aikuiset)

Aikuislukioliiton vuosikokous maaliskuussa

Aikuislukioliiton vuosikokous pidetään **10.3.2021 klo 12.00** verkkokokouksena. Vuosikokouksen asiakirjat ja kokouskutsu julkaistaan Aikuislukioliiton kotisivuilta lähempänä kokousajankohtaa.

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!

Oulussa 20.12.2020

Panu Kela
Aikuislukioliitto, puheenjohtaja
044 7039388
panu.kela@ouka.fi

